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Hyvinvointilautakunta 18.12.2018 § 152

Kulttuuritoimen Pro Cultura Ranuaensi -mitali ja palkinto jaetaan vuo sit tain.
Kulttuuritoimen avustussäännössä kirjoitetaan seuraavasti:

"Lautakunta jakaa vuosittain,harkintansa mukaan, kulttuuripalkintoja hank keil le,
jotka ovat valmistuneet kuluvan vuoden aikana tai ne ovat muu ten
merkityksellisiä kulttuuri- ja/tai perinnetoimen kannalta. Palkinto on stipendi sekä
Pro Cultura Ranuaensi -mitali. Lautakunta voi huo mioi da myös kulttuurihankkeita
ja -henkilöitä jakamalla heille Pro Cultura Ra nuaen si -mitalin."

Vapaa-aikatoimenjohtaja esittää, että 2018 Pro Cultura Ranuaensi -kult tuu ri pal-
kin to ja stipendit a’ 300,00 € myönnetään vuonna 2018 kahdelle ra nua lai sel le
kulttuuri- ja perinnetoiminnan edistäjälle. Molemmalle esi te tyl le palkinnon saajalle
on tullut esityksiä myös kuntalaisilta.

Kulttuuripalkinto yrittäjä Pentti Lohelle hänen pitkäjänteisestä ko ti seu tu työs tä.
Kotiseututyössään Pentti Lohi, koko kansan Lontsu, on tuonut ko ti seu tu rak kau-
ten sa kautta mahdollisuuksia niin kuntalaisille - vauvasta vaa riin, kuin myös
turisteille. Lontsun mäki Ranuanjärven rannassa, Hon ki vaa ran halauspuu ja mäki
keväisin sekä hiihtoharrastuksen edis tä mi nen, latoyöt ladossa ja Kalakaani
-traktoriajelut ovat merkityksellisiä ko ti seu tu rak kau des ta syntyneitä oman alueen
vahvuuksille rakentuneita ja arvostettuja palveluita käyttäjille.

Kultuuripalkinto Urho Heikkilälle hänen kotiseutuun keskittyvästä teok ses taan
Saariharju, kotiseutuni Ranualla. Urho Heikkilän Saariharjua kä sit te le vä teos on
saanut laajemminkin kiitosta. Ansiotyönsä ka na van kai va ja na aloittanut ja
autotarvikekauppiaasta takaisin porokarjan kanssa kai ro ja kulkemaan siirryttyään
syntyi myös lopulta tämä kyseinen teos, hy väs tä elämästä.

Kulttuuripalkinnot jaetaan ma 31.12.2018 klo 12.00.

Päätösesitys: (Lukion rehtori / sivistystoimenjohtaja) Hy vin voin ti lau ta kun ta
myöntää vuoden 2018 Pro Cultura Ranuaensi -kulttuuripalkinnot ja stipendit à
300,00 euroa Pentti Lohelle ja Urho Heikkilälle.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa
vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola
puh. 0400 176 792, etunimi.sukunimi@ranua.fi




